zek Sjednaný touto Smlouvou chara|‹ter veřejnoprávní sm|ou\/y dle ustanovení § 159 a 

následující Zákona č. 500/2004 Sb., Zákon správní řád, ve Znění pozdějších předpisů. 

v v 
Predmet smlouvy 

3.1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve 

výši 272 335 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát dva tisíc tři sta třicet pět korun českých). 

Účel dotace 

4.1. Příjemce je povinen použít účelovou dotaci dle článku 3.1 této smlouvy výhradně na 

neinvestiční výdaje přímo související s nákupem tatami v roce 2023. 

vı ı ı n vn 
Způsob poskytnutí dotace, její finančnívyporadanı a povinnostı prıjemce